
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:            Závodní 353/88 

                                       360 06 Karlovy Vary 

IČO:                              70891168 

Č. j.:                              KK/6267/IN/21 

Zpracovala:   Ing. Zora Bolková 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky 

„Dynamický nákupní systém na zajištění nepravidelné autobusové dopravy“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000147“ 

evidenční číslo ve VVZ: Z2021-007340 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Zadavatel zavádí DNS na zajištění nepravidelné autobusové dopravy pro Karlovarský kraj a v postavení 

centrálního zadavatele pro pověřující zadavatele, kterými mohou být jím zřizované příspěvkové 

organizace. Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS bude zajištění nepravidelné autobusové 

dopravy pro Karlovarský kraj a jeho příspěvkové organizace.  

 

Předpokládaná hodnota (souhrn zakázek zadávaných v rámci DNS): 20.000.000,00 Kč bez DPH 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: řízení pro zavedení dynamického nákupního systému (užší řízení) 

dle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS: 

 Gumdrop s.r.o., Květinková 418/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 25735977 

 Doprava Miroslav Liška s.r.o., Zámecký Vrch 48/10, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO: 

26384329 

 Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 

25332473 

 Zuzana Sochůrková, Slavatova 1206, 198 00 Praha 9 – Kyje, IČO: 40052206 

 Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 48364282 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Jedná se o zavedení DNS, smlouvy budou uzavírány až na základě zadávání jednotlivých veřejných 

zakázek v rámci DNS. 

 

Označení všech účastníků zadávacího řízení: 

 Jaroslav Patera, Kfely 36, 363 01 Ostrov, IČO: 62649566 

 Gumdrop s.r.o., Květinková 418/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 25735977 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
 
 

 Doprava Miroslav Liška s.r.o., Zámecký Vrch 48/10, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO: 

26384329 

 Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 

25332473 

 Zuzana Sochůrková, Slavatova 1206, 198 00 Praha 9 – Kyje, IČO: 40052206 

 Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 48364282 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

 Jaroslav Patera, Kfely 36, 363 01 Ostrov, IČO: 62649566 

 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 

Zadavatel vyloučil výše uvedeného účastníka ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 139 odst. 

6 ZZVZ z důvodu, že žádost o účast podaná účastníkem nesplňuje zadávací podmínky (žádost 

neobsahovala prokázání kvalifikace, ta nebyla doplněna ani po vyzvání). 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

--- 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:  

---   

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci):   

Jedná se o DNS, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účasti malých a 

středních dodavatelů.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 

zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):  

--- 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

--- 

Karlovy Vary 13. 10. 2021  


